



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2017 г.

№ 168-П

г. Салехард

О внесении изменений в пункт 2.7 Административного регламента департамента социальной защиты населения Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выплата средств (части средств) материнского (семейного) капитала»

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным законодательством Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 2.7 Административного регламента департамента социальной защиты населения Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выплата средств (части средств) материнского (семейного) капитала», утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 сентября 2013 года № 790-П.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 13 марта 2017 года № 168-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункт 2.7 Административного регламента департамента социальной защиты населения Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выплата средств (части средств) материнского (семейного) капитала»

1. В позиции «б» подпункта 2.7.10 слова «копия свидетельства о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах».

2. В подпункте 2.7.14:

2.1. в позиции «в» слова «копия свидетельства о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах»;

2.2. в позиции «г» слова «получения кадастрового паспорта» заменить словами «осуществления кадастрового учета».

3. В позиции «б» подпункта 2.7.16 слова «копию свидетельства о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписку из Единого государственного реестра недвижимости о правах».

4. В позиции «г» подпункта 2.7.19 слова «свидетельство о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписку из Единого государственного реестра недвижимости о правах».

5. В абзаце втором подпункта 2.7.20 слова «копия свидетельства о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах».